INDICAÇÃO 0xxx/2014

   ESTADO DE SANTA CATARINA
   CÂMARA DE VEREADORES DE MAJOR VIEIRA
   E-mail: camaramvsc@yahoo.com.br
   fone: 47 3655-1130
   Rua: João Florentino de Sousa nº 688
   CNPJ.: 83.528.638/0001-27

INDICAÇÃO n.º 012/2016

A vereadora que a presente subscreve, no uso de suas atribuições previstas no Regimento
Interno da Câmara, INDICA ao Poder Executivo Municipal, o que segue:

MANUTENÇÃO DA ESTRADA GERAL EM PONTO SITUADO NAS PROXIMIDADES DA
FERRARIA DE GILSON KRULL, LOCALIZADO NA COMUNIDADE DE PULADOR, NAS
PROMIXIDADES DA IGREJA CATÓLICA LOCAL.

JUSTIFICATIVA:

A estrada encontra-se em péssimas condições de tráfego, fator que se agravou

pelas últimas chuvas, e motiva a tomada de iniciativas no sentido da manutenção da via,
até mesmo por aspecto de segurança daqueles que trafegam diariamente pela mesma.
Sendo o que havia firmo a presente.

Sala das Sessões em 14 de março de 2016.

ROSELI MULLER PAULITZKI – vereadora autora

mailto:camaramvsc@yahoo.com.br